
                平成２７年７月７日 

 

 

                            株式会社 山陰合同銀行 

 

店舗の移転について 

 

山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、今年度からスタートした中期経営計画におい

て、大阪北部での中堅・中小企業取引を拡大することとしております。 

その一環として、平成２７年８月２４日（月）に大阪支店を移転することといたしま

したのでお知らせします。 

詳細は下記のとおりです。 

 

記 

  

   新店舗は、ビジネスの中心地である大阪市中央区本町エリアにある御堂筋沿いの

ビル２階となります。御堂筋に面し、地下鉄本町駅にも直結するなど交通利便性が

非常に高い立地となります。 

移転後につきましては、年内に１０名程度増員して法人営業体制を強化し、中

堅・中小企業取引の拡大に注力することとしております。 

また、ＡＴＭを１台設置し、個人のお客様の利便性向上にも配慮いたします。 

引き続き大阪支店にご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

  ⑴ 移 転 日  平成27年8月24日（月） 

⑵ 新 所 在 地  大阪市中央区久太郎町四丁目1番3号 大阪センタービル２階 

   ⑶ 電 話 番 号  06-6252-5400（移転日以降ご利用いただけます） 

⑷ 店 舗 概 要 

      ＜床面積＞ 566.94㎡（171.50坪） 

       ＜ＡＴＭ＞  １台（平日9：00～15：00） 

      ＜駐車場＞ 地下にお客様用駐車場がございます 

     

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 以 上 

 

 


